Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 13
	26 сентября 2014 года
	заседание № 1
	г.Элиста

	О назначении исполняющего обязанности Председателя Контрольно-счетной комиссии города Элисты

В соответствии со статьей 36 Устава города Элисты,  Положением о Контрольно-счетной комиссии города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 14 марта 2013 года №8,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Назначить исполняющим обязанности Председателя          Контрольно-счетной комиссии города Элисты Алексеева Евгения Викторовича  до назначения на должность Председателя Контрольно-счетной комиссии города Элисты в установленном порядке.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Элистинского городского Собрания
	В. Намруев